PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Relais 12Vdc 16A à usage général, Série G2R, Non verrouillable, SPDT
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVRELAI12V16ATR
Relais 12Vdc 16A à usage général, Série G2R, Non verrouillable, SPDT
G2R-1-E 12DC -
Relais à usage général, Série G2R, Puissance, Non verrouillable, SPDT, 12 VDC, 16A
 6 pins contacts + 2 pin alim
 Transparent
	Configuration des contacts: SPDT
	Tension de bobine: 12VDC
	Courant de contact: 16A
	Gamme de produit: Série G2R
	Montage relais: Traversant
	Type de bobine: Non verrouillable
	Tension de contact AC: 250VAC
	Bornes de relais: A souder
	Tension de contact DC: 30VDC
	Matériau du contact: Alliage d&#39;argent
	Résistance, bobine: 275ohm
	Homologations et Normes: CSA, IEC, UL, VDE
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES